
Zarządzenie nr 25/2017 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 22.03.2017 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia 50% bonifikaty od opłat rocznych za 2017 rok, z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowych, przeznaczonych na cele 

mieszkaniowe. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 ze zmianami)  Burmistrz Piławy 

Górnej zarządza co następuje: 

§ 1 
 

Na wniosek osób fizycznych udziela się 50% bonifikaty od opłat rocznych za 2017 r.,  z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych, przeznaczonych na cele mieszkaniowe, 

wymienionych w poniżej tabeli: 

 

 

Lp. 

 

Położenie nieruchomości 

 

Numer działki 

Udział procentowy                            

w nieruchomości gruntowej, 

przypisany do użytkownika 

wieczystego 

1 Ul. Młynarska 4 

58-240 Piława Górna 

138 – Obręb Południe  5,54% 

2 Ul. Stawowa 

58-240 Piława Górna  

207 – Obręb Południe  100% 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 

 

 


